—1—

大职院教发〔2023〕4 号

关于 2022-2023 学年第一学期补考工作

安排的通知

各教学单位：

根据学校整体工作安排，经研究决定，学生补考工作以线

上方式进行，现将相关工作安排通知如下：

一、考试安排

1.考试方式为线上。

2.考试时间为 2023 年 2 月 18 日。

3.具体考试安排见各校区下发的补考日程。

—2—

二、教师工作安排

1.准备工作

任课教师根据下发的补考日程，进行试卷上传和相关设

置，于 2023 年 2 月 16 日 16 时前完成线上考试准备工作。

2.成绩录入工作

补考结束后，任课教师及时完成试卷批阅及成绩录入工

作，成绩提交审核截止时间为 2023 年 3 月 3 日 16 时。

三、其他

1.资料存档

成绩单等相关教学资料纸质版开学后一周内上交。

2.工作量上报

补考产生的教师工作量，由各教学单位统计汇总后分别上

报所在校区教务科，截止时间 3 月 3 日 16 时。

请各教学单位根据补考日程做好相关师生的通知工作，确

保补考工作顺利完成。

大连职业技术学院教务处

2023年2月1日

大连职业技术学院教务处 2023 年 2 月 1 日印发